
 
    
 

 

Strana 1 (celkem 2) 

Roškotova 1225/1 
140 00 Praha 4 

www.ozp.cz 

 

 
DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dodání zboží a poskytování služby ze dne 29. 3. 2021 
 

 
CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. 
se sídlem:  Voctářova 2500/20a, 180 00 Praha 8 
zástupce:  xxx 
IČO:   27916693 
DIČ:   CZ27916693 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 126337 
(dále jen „Dodavatel“) 
 
a 
 
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 
se sídlem:  Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4 
zástupce:  Ing. Daniel Ballek, MBA, finanční ředitel 
IČO:   47114321 
DIČ:   CZ47114321 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 7232 
(dále jen „Odběratel“) 
 
uzavírají tento 
 
dodatek č. 1 ke „Smlouvě o dodání zboží a poskytování služby“ ze dne 29. 3. 2021 (dále jen „Dodatek 
č. 1“). 
 

I. Předmět dodatku 
 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je úprava „Smlouvy o dodání zboží a poskytování služby“ ze dne 
29. 3. 2021 (dále jen „Smlouva“). Konkrétně dochází ke změně čl. X. Smlouvy. 
 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 
 

a) Článek X. „Závěrečná ustanovení“ odst. 2. Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:  
 

„Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 36 měsíců ode dne účinnosti Dodatku č. 1, 
a končí automaticky před uplynutím této doby v případě, že na jejím základě bude Odběratelem 
Dodavateli uhrazena souhrnná částka ode dne účinnosti Smlouvy ve výši 410.000,- Kč bez DPH. 
Ostatní práva a povinnosti, jejichž smyslu by to odporovalo, skončením této Smlouvy nezanikají.“ 

 
b) Za článek X. „Závěrečná ustanovení“ odst. 2. Smlouvy se vkládá nový odst. 3 s následujícím 

zněním: 
 

„Smluvní strany jsou oprávněny i bez udání důvodu písemně vypovědět tuto Smlouvu, výpovědní 
doba činí tři měsíce a počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce bezprostředně 
následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.“ 

 
 

c) Dosavadní odst. 3. až 11. článku X. „Závěrečná ustanovení“ se nově označují jako odst. 4. až 
12. 

 
II. Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 
2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé smluvní straně. 



Strana 2 (celkem 2) 

 
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv. 
4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku č. 1 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl 

sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze 
stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
   V Praze dne:             V Praze dne: 
 
 
 
 
 
………………………………………………………  ………………………………………………………  

Ing. Daniel Ballek, MBA 
finanční ředitel 

xxx 
jednatel 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců 
bank, pojišťoven a stavebnictví 

CCS Česká společnost pro platební karty 
s.r.o. 

 
 
 
 
 


		2023-11-06T15:56:12+0100




